[bookmark: _GoBack]附件3
市级建议提案协办意见答复的格式

石嘴山市XX局（委）或XX县（区）人民政府

                       X X〔2025〕X号

关于市十五届人大四次会议（市政协十二届
四次会议）第XX号建议（提案）
协办意见的函

XXX（主办单位）：
现就XXX代表（提案者）提出的关于XXXXXXXXX的建议（提案），提出如下协办意见：
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。

（印章）
2025年X月X日

联系单位及电话：

抄送：市人大代表联络与选举工作委员会（市政协提案委员会）。